О закреплении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ГОРОД  ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

309996, г. Валуйки, пл.  Красная, 1

22 августа 2011 г.
№ 1503-р

	О закреплении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

[bookmark: _GoBack]
         В целях обеспечения соблюдения требований действующего законодательства в сфере противодействия коррупции, во исполнение протокола поручений первого заместителя Губернатора области – руководителя Администрации Губернатора области от 1 июня 2011 года:
         1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений:
-  начальника управления по организационно-контрольной и кадровой работе администрации муниципального района Дегтярева Сергея Анатольевича;
- начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципального района Жирных Ирину Васильевну;
- заместителя начальника, юриста отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципального района Седину Юлию Николаевну.
2. Начальнику управления по организационно-контрольной и кадровой работе администрации муниципального района Дегтяреву С.А. включить в Положения об управлении по организационно-контрольной и кадровой работе и об отделе муниципальной службы и кадров нормы о возложении обязанностей по обеспечению нормативно-правового регулирования антикоррупционной деятельности и мероприятий по кадровой политике, направленных на противодействие коррупции.
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района – руководителя аппарата главы администрации В.В. Миненко.

	Глава администрации муниципального района

И. Посохов